

# Pelafen Kid 3+, syrop dla dzieci powyżej 3 roku i dorosłych, smak owocowy, 100 ml

Cena: 22,70 pln



## Opis słownikowy

Opakowanie	100 ml
Postać	SYROP
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

## Opis produktu

### Pelafen Kid 3+, syrop dla dzieci powyżej 3 roku i dorosłych, smak owocowy, 100 ml

#### \*\*Opis produktu:\*\*

Preparat Phytopharm Pelafen Kid 3+ syrop to jest suplementem diety przeznaczonym dla dzieci powyżej 3 roku życia oraz dorosłych. Produkt zawiera roślinne ekstrakty: wyciąg z kwiatostanu lipy, z korzenia prawoślazu i korzenia pelargonii. Jego skład został wzbogacony w sok z owoców bzu czarnego, witaminę C, cynk, a także beta-glukany z drożdży.

Działanie składników preparatu Pelafen Kid 3+

Witamina C oraz cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina ta ponadto przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, a także zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Lipa wspiera funkcjonowanie układu immunologicznego i podobnie jak pelargonii i prawoślaz zdrowie układu oddechowego. Suplement diety posiada postać syropu o owocowym smaku.

#### \*\*Składniki:\*\*

Sacharoza, woda, sok z owoców bzu czarnego (*Sambuci fructus*), ekstrakt z kwiatostanu lipy (*Tiliae Inflorescentia*), ekstrakt z korzenia prawoślazu (*Altheae radix*), sok z malin, ekstrakt z korzenia pelargonii *Pelargonium sidoides* (*Pelargonii radix*), witamina C (kwas L-askorbinowy), beta-glukany z drożdży (*Saccharomyces cerevisiae*), substancja konserwująca: benzoosan sodu, cynk (glukonian cynku).

#### \*\*Zalecane spożycie:\*\*

Syrop Phytopharm Pelafen Kid 3+ - stosowanie  
Dzieci powyżej 3 do 6 roku: 5 ml, 2-3 razy dziennie.  
Dzieci od 7 do 12 lat: 7,5 ml, 2-3 razy dziennie.

Dzieci powyżej 12 lat i dorośli: 10 ml, 3 razy dziennie.

**\*\*Wielkość opakowania:\*\***

100 ml

**\*\*Producent:\*\***

Phytopharm Klęka S.A.  
Klęka 1  
63-040 Nowe Miasto nad Wartą

**\*\*Uwagi:\*\***

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl